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BÅTPLATSREGLER 

 
Syfte 
 
   Syftet med dessa regler är att vi ska ha en gemensam uppfattning som alla kan enas om 
beträffande normer och värderingar, och därmed försöka förhindra onödiga tillbud och tvister. 
Vi bor och lever tillsammans! 
 
   Allas synpunkter är värdefulla, var med och påverka. Förslag på förändringar/förbättringar samt brister 
inges till bryggansvarig för vidare handläggning. 
    
   För att underlätta arbetet med båtplatserna och informationen så finns utsedda kontaktpersoner för 
respektive brygga, s.k. bryggansvarig. Dessa utses av styrelsen och deras namn och telefonnummer 
anslås vid respektive brygga. 
 
 
Omfattning 
 

o Avser samfällighetens bryggor avsedda för båtplatser, nedan kallat båtplatser. 
o Fastigheter med rätt till båtplats framgår av förrättningsbeslutet. 
o  

 
Båtplatser - fördelning 
 
Styrelsen fördelar båtplatser utifrån: 

 
o Medlem ska årligen (senast den 1:a april) meddela till styrelsen: 

• Önskemål om bryggplats 
• Önskemål om plats vid vilken brygga 
• Båtens bredd, längd och djupgående 
• Ungefärlig tid för sjösättning resp. upptagning 

 
Utifrån detta underlag fördelar styrelsen båtplatser enligt önskemål, båtstorlek, djupgående, 
närhet, tillgänglighet mm. 
(Syfte: Att kunna garantera båtplats och planera underhållsarbeten). 

 
 

Sjösättning och torrsättning 
 

o Samtliga båtar ska vara torrsatta i god tid före isläggningen. 
Vid underlåtelse och efter påminnelse har styrelsen rätt att på båtägarens bekostnad och ansvar 
ta upp båten (båtägaren faktureras kostnaderna). Båten kommer att läggas på backen med 
eventuell stöttning i syfte att förhindra att personer kan komma till skada.  

 
 
Förtöjningregler 
 

o Minimikravet är att man följer försäkringsbolagens förtöjningsrekommendationer på säker 
förtöjning. Vid undermålig förtöjning har styrelsen rätt att ersätta denna i enlighet med 
försäkringsbolagens rekommendationer. Kostnader kommer att faktureras båtägaren. 

 (Dvs. Det är varje fastighets/båtägares ansvar att förtöjningsrekommendationerna följs). 
 

o Varje båtägare ansvarar för att efter avslutad båtsäsong ta bort sin förtöjningsmateriel. 
 (Vid underlåtelse att ta bort förtöjningsmateriel äger bryggansvarig rätt att på båtägarens  
 bekostnad ta bort materielen, dvs. båtägaren faktureras kostnaden). 
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Ordningsregler 
 

o Nedskräpning samt sönderkörning vid sjösättning och upptagning ska åtgärdas/återställs av den 
som orsakat det.  

 Observera: Du avgör hur det ska se ut för nästa person! 
 
 
Serviceplats 
 

o Vid Brygga 1 finns en serviceplats längs bryggan, invid sjösättningsrampen, denna plats får ej 
blockeras. 

o Eluttag vid bryggan är till för servicearbeten eller arbeten i samband med sjösättning och/eller 
upptagning. Annan användning ska sanktioneras hos bryggansvarig. 

 
 
Försäkring 
 

o Varje båt som nyttjar båtplats ska  vara försäkrad mot annan part. 
 
 
Avgifter 

 
o Berörda fastigheter (enligt förättningsbeslutet) betalar lika avgift för båtplats. 
o På förslag av styrelsen beslutar stämman om årlig avgift. 

 
 
Uppläggningsplatser 
 

o Bryggansvariga anvisar uppläggningsplatser på land. 
 
 
Kontaktperson/bryggansvarig 

 
o Kontaktperson/bryggansvarig finns namngiven med telefonnummer på 

Bryggplatsförteckningen för respektive brygga. 
 
 
 

Reglernas giltighet 
 
Dessa regler ska tillämpas enligt beslut vid Gumuddens samfällighetsförenings årsmöte 2013-05-31. 
 
 
 
 
/Styrelsen för Gummuddens samfällighetsförening 
 
 
 
 


